5.599.940.000 (Năm tỷ, năm trăm chín chín triệu, chín trăm bốn mươi nghìn) đồng, 

nợ lãi trong hạn 22.783.476 (Hai mươi hai triệu, bảy trăm tám ba nghìn, bốn trăm 

bảy sáu) đồng, nợ lãi quá hạn 445.497.721 (Bốn trăm bốn lăm triệu, bốn trăm chín 

bảy nghìn, bảy trăm hai mốt) đồng, phạt chậm trả lãi 13.614.812 (Mười ba triệu, 

sáu trăm mười bốn nghìn, tám trăm mười hai) đồng. Hạn cuối cùng phải thanh toán 

là ngày 31/3/2026. 

Kể từ ngày 17/01/2026, bà Huỳnh Thị P – Chủ hộ kinh doanh Huỳnh Thị P 

và ông Mai Văn Q còn phải tiếp tục chịu tiền lãi phát sinh theo mức lãi suất mà các 

bên đã thỏa thuận theo Hợp đồng cấp tín dụng số TAK.CN.3034.021024 ngày

[...]

Trường hợp số tiền phát mại/thu hồi từ tài sản bảo đảm trả nợ còn thừa 

thì Ngân hàng Thương mại cổ phần A có trách nhiệm trả lại cho bà Huỳnh Thị P – 

Chủ hộ kinh doanh Huỳnh Thị Phúc và ông Mai Văn Q. 

- Về chi phí tố tụng: Chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ là 1.700.000 (Một 

triệu, bảy trăm nghìn) đồng bà Huỳnh Thị P – Chủ hộ kinh doanh Huỳnh Thị P và 

ông Mai Văn Q phải chịu. Số tiền này Ngân hàng Thương mại cổ phần A đã nộp 

đủ. Bà Huỳnh Thị P – Chủ hộ kinh doanh Huỳnh Thị P và ông Mai Văn Q có nghĩa 

vụ hoàn trả lại cho Ngân hàng Thương mại cổ phần A số tiền chi phí xem xét, thẩm 

định tại chỗ là 1.700.000 (Một triệu, bảy trăm nghìn) đồng. 

- Về án phí: Bà Huỳnh Thị P – Chủ hộ kinh doanh Huỳnh Thị P và ông Mai 

Văn Q phải chịu án phí kinh doanh thương mại sơ thẩm là 57.041.000 (Năm bảy 

triệu, không trăm bốn mốt nghìn) đồng. Ngân hàng Thương mại cổ phần A không 

phải chịu án phí kinh doanh thương mại sơ thẩm, hoàn trả lại cho Ngân hàng